

Nils Boesen a/s
Kongemarken 30, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 72 36 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020

Nils Friis Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Boesen a/s Kongemarken 30 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 72 36 45
	Stiftet: 8. marts 1998
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Friis Madsen, Formand Mikkel Friis Boesen Madsen Nils Friis Boesen
Direktion	Nils Friis Boesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer samt rådgivning og konsulentbistand inden for bistandsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 562.015 kr. mod -280.563 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en omsætning af konsulentydelse i 2020 i niveauet 400-500 tkr. Hovedaktiviteten herudover forventes at være aktiv forvaltning af selskabets midler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	139.929	268.820
1 Personaleomkostninger	-100.000	-220.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.399</u>
Driftsresultat	39.929	41.885
Andre finansielle indtægter	688.296	61.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.786</u>	<u>-463.116</u>
Resultat før skat	720.439	-359.963
Skat af årets resultat	<u>-158.424</u>	<u>79.400</u>
Årets resultat	562.015	-280.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	361.718	216.000
Overføres til overført resultat	200.297	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-496.563</u>
Disponeret i alt	562.015	-280.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.800	0
Udsudte skatteaktiver	0	79.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.015
Andre tilgodehavender	176	521
Tilgodehavender i alt	<u>57.976</u>	<u>104.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.249.737	4.480.696
Værdipapirer i alt	<u>5.249.737</u>	<u>4.480.696</u>
Likvide beholdninger	135.111	354.196
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.442.824</u>	<u>4.939.828</u>
Aktiver i alt	<u>5.442.824</u>	<u>4.939.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.020.000	2.020.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	2.822.533	2.622.236
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	361.718	216.000
Egenkapital i alt	5.204.251	4.858.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.044	61.592
Selskabsskat	36.649	0
Anden gæld	63.880	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.573	81.592
Gældsforpligtelser i alt	238.573	81.592
Passiver i alt	5.442.824	4.939.828
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	200.000
Pensioner	0	18.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.400
	100.000	220.536
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.786	463.116
	7.786	463.116
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	2.020.000	2.020.000
	2.020.000	2.020.000
Anpartskapitalen består af kr. 2.000.000 aktier med udbytteret og stemmeret og kr. 20.000 aktier med udbytteret og uden stemmeret.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	305.000
Overført til overført resultat	0	-305.000
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.622.236	2.813.799
Årets overførte overskud eller underskud	200.297	-496.563
Overført overkurs ved emission	0	305.000
	2.822.533	2.622.236

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>361.718</u>	<u>216.000</u>
	<u>361.718</u>	<u>216.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Ingen.		